Постановление Администрации города Нижневартовска от 16.07.2024 N
582 "О внесении изменений в постановление администраци...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 19.07.2024

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 июля 2024 г. N 582

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

ОТ 14.10.2015 N 1840 "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА ПЛАТЫ,
ВЗИМАЕМОЙ С РОДИТЕЛЕЙ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ) ЗА ПРИСМОТР

И УХОД ЗА РЕБЕНКОМ В МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ
ОРГАНИЗАЦИЯХ, РЕАЛИЗУЮЩИХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ" (С ИЗМЕНЕНИЯМИ ОТ 16.02.2017 N 210,
17.05.2017 N 724, 12.03.2018 N 314, 18.12.2018 N 1451,
23.10.2019 N 872, 27.03.2020 N 274, 17.07.2020 N 620,

17.06.2022 N 399, 09.06.2023 N 463)

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании

в Российской Федерации", в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 14.10.2015 N 1840 "Об

установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и

уход за ребенком в муниципальных образовательных организациях, реализующих

образовательные программы дошкольного образования" (с изменениями от 16.02.2017 N 210,

17.05.2017 N 724, 12.03.2018 N 314, 18.12.2018 N 1451, 23.10.2019 N 872, 27.03.2020 N 274,

17.07.2020 N 620, 17.06.2022 N 399, 09.06.2023 N 463), изложив абзацы второй, третий пункта 1 в

следующей редакции:

"- в возрасте до 3 лет - 195 рублей в день;

- в возрасте от 3 до 7 лет - 225 рублей в день.".

2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации

города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

Д.А.КОЩЕНКО

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/